
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 571

г. Петропавловск-Камчатский от 02.07.2020

О присвоении звания 
«Образцовый детский коллектив 
Камчатского края»

В соответствии с приказом Министерства образования и молодёжной 
политики Камчатского края «О присвоении звания «Образцовый детский 
коллектив Камчатского края» от 16.04.2018 № 385, по итогам заседания 
комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Образцовый 
детский коллектив Камчатского края» (протокол заседания комиссии от 
30.06.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить звание «Образцовый детский коллектив Камчатского 
края» на 2020-2024 годы: 

1) детскому объединению «Звёздный дождь» МБУДО «Центр 
внешкольной работы» Петропавловск-Камчатского городского округа 
(руководитель – Загарева София Дмитриевна);

2)  вокальному ансамблю «Багульник» МБУДО «Дом детского 
творчества» Вилючинского городского округа (руководитель – Будза Надежда 
Болеславовна).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
Министра образования Камчатского края Ю.О. Горелову.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова


